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Señor Juez 

Primero del Circuito Laboral 

Ciudad. 

 

 

Ref.: 2019 – 00234 Ejecutivo de Simón González Cardozo contra I.S.S. Hoy 

Colpensiones.  

 

Como apoderada de la parte actora, presento para su aprobación la liquidación del 

crédito, en forma separada a la de las costas procesales, de acuerdo a lo ordenado 

por su despacho así; 

 

A- LIQUIDACION CREDITO A FAVOR DE HEREDEROS DE SIMON 
GONZALEZ CARDOZO C.C. 153825 JUZGADO 1 CIRCUITO 

LABORAL DE BOGOTA PROCESO 2019-00234 

Fecha mes 
Fecha 

intereses 
Dias Vr mesada 

Acumulado 
mesadas 

Tasa 
interes 

Intereses 
mensuales 

21/07/1995 21/08/1995 30 118.934  118.934  32,75% 3.246  

21/08/1995 21/09/1995 30 118.934  237.868  32,75% 6.492  

21/09/1995 21/10/1995 30 118.934  356.802  32,75% 9.738  

21/10/1995 21/11/1995 30 118.934  475.736  32,75% 12.984  

21/11/1995 21/12/1995 30 118.934  594.670  32,75% 16.230  

21/12/1995 21/01/1996 30 237.868  832.538  32,75% 22.721  

21/01/1996 21/02/1996 30 142.125  974.663  32,75% 26.600  

21/02/1996 21/03/1996 30 142.125  1.116.788  32,75% 30.479  

21/03/1996 21/04/1996 30 142.125  1.258.913  32,75% 34.358  

21/04/1996 21/05/1996 30 142.125  1.401.038  32,75% 38.237  

21/05/1996 21/06/1996 30 142.125  1.543.163  32,75% 42.115  

21/06/1996 21/07/1996 30 284.250  1.827.413  32,75% 49.873  

21/07/1996 21/08/1996 30 142.125  1.969.538  32,75% 53.752  

21/08/1996 21/09/1996 30 142.125  2.111.663  32,75% 57.631  

21/09/1996 21/10/1996 30 142.125  2.253.788  32,75% 61.510  

21/10/1996 21/11/1996 30 142.125  2.395.913  32,75% 65.388  

21/11/1996 21/12/1996 30 142.125  2.538.038  32,75% 69.267  

21/12/1996 21/01/1997 30 284.250  2.822.288  32,75% 77.025  

21/01/1997 21/02/1997 30 172.005  2.994.293  32,75% 81.719  

21/02/1997 21/03/1997 30 172.005  3.166.298  32,75% 86.414  

21/03/1997 21/04/1997 30 172.005  3.338.303  32,75% 91.108  

21/04/1997 21/05/1997 30 172.005  3.510.308  32,75% 95.802  

21/05/1997 21/06/1997 30 172.005  3.682.313  32,75% 100.496  

21/06/1997 21/07/1997 30 344.010  4.026.323  32,75% 109.885  

21/07/1997 21/08/1997 30 172.005  4.198.328  54,75% 191.549  

21/08/1997 21/09/1997 30 172.005  4.370.333  54,75% 199.396  

21/09/1997 21/10/1997 30 172.005  4.542.338  47,76% 180.785  

21/10/1997 21/11/1997 30 172.005  4.714.343  46,99% 184.606  

21/11/1997 21/12/1997 30 172.005  4.886.348  47,21% 192.237  

21/12/1997 21/01/1998 30 344.010  5.230.358  47,61% 207.514  
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21/01/1998 21/02/1998 30 203.825  5.434.183  47,54% 215.284  

21/02/1998 21/03/1998 30 203.825  5.638.008  48,84% 229.467  

21/03/1998 21/04/1998 30 203.825  5.841.833  48,23% 234.793  

21/04/1998 21/05/1998 30 203.825  6.045.658  54,42% 274.171  

21/05/1998 21/06/1998 30 203.825  6.249.483  57,59% 299.923  

21/06/1998 21/07/1998 30 407.650  6.657.133  59,27% 328.807  

21/07/1998 21/08/1998 30 203.825  6.860.958  71,75% 410.228  

21/08/1998 21/09/1998 30 203.825  7.064.783  72,62% 427.537  

21/09/1998 21/10/1998 30 203.825  7.268.608  64,80% 392.505  

21/10/1998 21/11/1998 30 203.825  7.472.433  69,00% 429.665  

21/11/1998 21/12/1998 30 203.825  7.676.258  74,99% 479.702  

21/12/1998 21/01/1999 30 407.650  8.083.908  71,57% 482.138  

21/01/1999 21/02/1999 30 236.438  8.320.346  68,24% 473.150  

21/02/1999 21/03/1999 30 236.438  8.556.784  63,59% 453.438  

21/03/1999 21/04/1999 30 236.438  8.793.222  61,49% 450.579  

21/04/1999 21/05/1999 30 236.438  9.029.660  50,36% 378.945  

21/05/1999 21/06/1999 30 236.438  9.266.098  46,71% 360.683  

21/06/1999 21/07/1999 30 472.876  9.738.974  41,19% 334.290  

21/07/1999 21/08/1999 30 236.438  9.975.412  36,33% 302.006  

21/08/1999 21/09/1999 30 236.438  10.211.850  39,38% 335.119  

21/09/1999 21/10/1999 30 236.438  10.448.288  39,02% 339.743  

21/10/1999 21/11/1999 30 236.438  10.684.726  40,44% 360.075  

21/11/1999 21/12/1999 30 236.438  10.921.164  38,55% 350.842  

21/12/1999 21/01/2000 30 472.876  11.394.040  36,33% 344.955  

21/01/2000 21/02/2000 30 260.100  11.654.140  33,60% 326.316  

21/02/2000 21/03/2000 30 260.100  11.914.240  29,19% 289.814  

21/03/2000 21/04/2000 30 260.100  12.174.340  26,18% 265.604  

21/04/2000 21/05/2000 30 260.100  12.434.440  26,81% 277.806  

21/05/2000 21/06/2000 30 260.100  12.694.540  26,85% 284.040  

21/06/2000 21/07/2000 30 520.200  13.214.740  29,66% 326.624  

21/07/2000 21/08/2000 30 260.100  13.474.840  29,16% 327.439  

21/08/2000 21/09/2000 30 260.100  13.734.940  29,88% 342.000  

21/09/2000 21/10/2000 30 260.100  13.995.040  34,40% 401.191  

21/10/2000 21/11/2000 30 260.100  14.255.140  34,62% 411.261  

21/11/2000 21/12/2000 30 260.100  14.515.240  35,70% 431.828  

21/12/2000 21/01/2001 30 520.200  15.035.440  35,54% 445.300  

21/01/2001 21/02/2001 30 286.000  15.321.440  36,24% 462.707  

21/02/2001 21/03/2001 30 286.000  15.607.440  39,05% 507.892  

21/03/2001 21/04/2001 30 286.000  15.893.440  37,67% 498.922  

21/04/2001 21/05/2001 30 286.000  16.179.440  37,25% 502.237  

21/05/2001 21/06/2001 30 286.000  16.465.440  36,36% 498.903  

21/06/2001 21/07/2001 30 572.000  17.037.440  37,76% 536.111  

21/07/2001 21/08/2001 30 286.000  17.323.440  29,12% 420.382  

21/08/2001 21/09/2001 30 286.000  17.609.440  36,38% 533.860  

21/09/2001 21/10/2001 30 286.000  17.895.440  34,59% 515.836  

21/10/2001 21/11/2001 30 286.000  18.181.440  34,83% 527.716  

21/11/2001 21/12/2001 30 286.000  18.467.440  34,47% 530.477  

21/12/2001 21/01/2002 30 572.000  19.039.440  33,72% 535.008  

21/01/2002 21/02/2002 30 309.000  19.348.440  34,22% 551.753  
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21/02/2002 21/03/2002 30 309.000  19.657.440  33,53% 549.262  

21/03/2002 21/04/2002 30 309.000  19.966.440  31,46% 523.454  

21/04/2002 21/05/2002 30 309.000  20.275.440  31,55% 533.075  

21/05/2002 21/06/2002 30 309.000  20.584.440  30,00% 514.611  

21/06/2002 21/07/2002 30 618.000  21.202.440  29,94% 529.001  

21/07/2002 21/08/2002 30 309.000  21.511.440  29,66% 531.691  

21/08/2002 21/09/2002 30 309.000  21.820.440  30,02% 545.875  

21/09/2002 21/10/2002 30 309.000  22.129.440  30,27% 558.215  

21/10/2002 21/11/2002 30 309.000  22.438.440  30,45% 569.375  

21/11/2002 21/12/2002 30 309.000  22.747.440  29,64% 561.862  

21/12/2002 21/01/2003 30 309.000  23.056.440  29,54% 567.573  

21/01/2003 21/02/2003 30 309.000  23.365.440  29,46% 573.622  

21/02/2003 21/03/2003 30 332.000  23.697.440  29,67% 585.919  

21/03/2003 21/04/2003 30 332.000  24.029.440  29,24% 585.517  

21/04/2003 21/05/2003 30 332.000  24.361.440  29,72% 603.352  

21/05/2003 21/06/2003 30 332.000  24.693.440  29,84% 614.044  

21/06/2003 21/07/2003 30 664.000  25.357.440  29,80% 629.710  

21/07/2003 21/08/2003 30 332.000  25.689.440  29,16% 624.253  

21/08/2003 21/09/2003 30 332.000  26.021.440  29,82% 646.633  

21/09/2003 21/10/2003 30 332.000  26.353.440  30,18% 662.789  

21/10/2003 21/11/2003 30 332.000  26.685.440  30,06% 668.470  

21/11/2003 21/12/2003 30 332.000  27.017.440  29,80% 670.933  

21/12/2003 21/01/2004 30 664.000  27.681.440  29,72% 685.577  

21/01/2004 21/02/2004 30 358.000  28.039.440  29,50% 689.303  

21/02/2004 21/03/2004 30 358.000  28.397.440  29,61% 700.707  

21/03/2004 21/04/2004 30 358.000  28.755.440  29,70% 711.697  

21/04/2004 21/05/2004 30 358.000  29.113.440  29,67% 719.830  

21/05/2004 21/06/2004 30 358.000  29.471.440  29,56% 725.980  

21/06/2004 21/07/2004 30 716.000  30.187.440  29,50% 742.108  

22/07/2004 31/07/2004 9 0  30.187.440  29,16% 220.066  

1/08/2004 31/08/2004 30 0  30.187.440  28,92% 727.517  

1/09/2004 30/09/2004 30 0  30.187.440  29,24% 735.567  

1/10/2004 31/10/2004 30 0  30.187.440  28,63% 720.222  

1/11/2004 30/11/2004 30 0  30.187.440  29,39% 739.341  

1/12/2004 31/12/2004 30 0  30.187.440  29,23% 735.316  

1/01/2005 31/01/2005 30 0  30.187.440  29,18% 734.058  

1/02/2005 28/02/2005 30 0  30.187.440  29,10% 732.045  

1/03/2005 31/03/2005 30 0  30.187.440  28,73% 722.738  

1/04/2005 30/04/2005 30 0  30.187.440  28,79% 724.247  

1/05/2005 31/05/2005 30 0  30.187.440  28,53% 717.706  

1/06/2005 30/06/2005 30 0  30.187.440  28,28% 711.417  

1/07/2005 31/07/2005 30 0  30.187.440  27,75% 698.085  

1/08/2005 31/08/2005 30 0  30.187.440  27,36% 688.274  

1/09/2005 30/09/2005 30 0  30.187.440  27,33% 687.519  

1/10/2005 31/10/2005 30 0  30.187.440  26,90% 676.702  

1/11/2005 30/11/2005 30 0  30.187.440  26,72% 672.174  

1/12/2005 31/12/2005 30 0  30.187.440  26,24% 660.099  

1/01/2006 31/01/2006 30 0  30.187.440  26,03% 654.816  

1/02/2006 28/02/2006 30 0  30.187.440  26,27% 660.853  
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1/03/2006 31/03/2006 30 0  30.187.440  25,88% 651.042  

1/04/2006 30/04/2006 30 0  30.187.440  25,13% 632.175  

1/05/2006 31/05/2006 30 0  30.187.440  24,11% 606.516  

1/06/2006 30/06/2006 30 0  30.187.440  23,42% 589.158  

1/07/2006 31/07/2006 30 0  30.187.440  22,62% 569.033  

1/08/2006 31/08/2006 30 0  30.187.440  22,53% 566.769  

1/09/2006 30/09/2006 30 0  30.187.440  22,58% 568.027  

1/10/2006 31/10/2006 30 0  30.187.440  22,61% 568.782  

1/11/2006 30/11/2006 30 0  30.187.440  22,61% 568.782  

1/12/2006 31/12/2006 30 0  30.187.440  22,61% 568.782  

1/01/2007 31/01/2007 30 0  30.187.440  32,09% 807.262  

1/02/2007 28/02/2007 30 0  30.187.440  32,09% 807.262  

1/03/2007 31/03/2007 30 0  30.187.440  32,09% 807.262  

1/04/2007 30/04/2007 30 0  30.187.440  25,12% 631.924  

1/05/2007 31/05/2007 30 0  30.187.440  25,12% 631.924  

1/06/2007 30/06/2007 30 0  30.187.440  25,12% 631.924  

1/07/2007 31/07/2007 30 0  30.187.440  28,51% 717.203  

1/08/2007 31/08/2007 30 0  30.187.440  28,51% 717.203  

1/09/2007 30/09/2007 30 0  30.187.440  28,51% 717.203  

1/10/2007 31/10/2007 30 0  30.187.440  31,89% 802.231  

1/11/2007 30/11/2007 30 0  30.187.440  31,89% 802.231  

1/12/2007 31/12/2007 30 0  30.187.440  31,89% 802.231  

1/01/2008 31/01/2008 30 0  30.187.440  32,75% 823.866  

1/02/2008 29/02/2008 30 0  30.187.440  32,75% 823.866  

1/03/2008 31/03/2008 30 0  30.187.440  32,75% 823.866  

1/04/2008 30/04/2008 30 0  30.187.440  32,88% 827.136  

1/05/2008 31/05/2008 30 0  30.187.440  32,88% 827.136  

1/06/2008 30/06/2008 30 0  30.187.440  32,88% 827.136  

1/07/2008 31/07/2008 30 0  30.187.440  32,27% 811.791  

1/08/2008 31/08/2008 30 0  30.187.440  32,27% 811.791  

1/09/2008 30/09/2008 30 0  30.187.440  32,27% 811.791  

1/10/2008 31/10/2008 30 0  30.187.440  31,53% 793.175  

1/11/2008 30/11/2008 30 0  30.187.440  31,53% 793.175  

1/12/2008 31/12/2008 30 0  30.187.440  31,53% 793.175  

1/01/2009 31/01/2009 30 0  30.187.440  30,71% 772.547  

1/02/2009 28/02/2009 30 0  30.187.440  30,71% 772.547  

1/03/2009 31/03/2009 30 0  30.187.440  30,71% 772.547  

1/04/2009 30/04/2009 30 0  30.187.440  30,42% 765.252  

1/05/2009 31/05/2009 30 0  30.187.440  30,42% 765.252  

1/06/2009 30/06/2009 30 0  30.187.440  30,42% 765.252  

1/07/2009 31/07/2009 30 0  30.187.440  27,98% 703.870  

1/08/2009 31/08/2009 30 0  30.187.440  27,98% 703.870  

1/09/2009 30/09/2009 30 0  30.187.440  27,98% 703.870  

1/10/2009 31/10/2009 30 0  30.187.440  25,92% 652.049  

1/11/2009 30/11/2009 30 0  30.187.440  25,92% 652.049  

1/12/2009 31/12/2009 30 0  30.187.440  25,92% 652.049  

1/01/2010 31/01/2010 30 0  30.187.440  24,21% 609.032  

1/02/2010 28/02/2010 30 0  30.187.440  24,21% 609.032  

1/03/2010 31/03/2010 30 0  30.187.440  24,21% 609.032  
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1/04/2010 30/04/2010 30 0  30.187.440  22,97% 577.838  

1/05/2010 31/05/2010 30 0  30.187.440  22,97% 577.838  

1/06/2010 30/06/2010 30 0  30.187.440  22,97% 577.838  

1/07/2010 31/07/2010 30 0  30.187.440  22,41% 563.750  

1/08/2010 31/08/2010 30 0  30.187.440  22,41% 563.750  

1/09/2010 30/09/2010 30 0  30.187.440  22,41% 563.750  

1/10/2010 31/10/2010 30 0  30.187.440  21,32% 536.330  

1/11/2010 30/11/2010 30 0  30.187.440  21,32% 536.330  

1/12/2010 31/12/2010 30 0  30.187.440  21,32% 536.330  

1/01/2011 31/01/2011 30 0  30.187.440  23,42% 589.158  

1/02/2011 28/02/2011 30 0  30.187.440  23,42% 589.158  

1/03/2011 31/03/2011 30 0  30.187.440  23,42% 589.158  

1/04/2011 30/04/2011 30 0  30.187.440  26,54% 667.646  

1/05/2011 31/05/2011 30 0  30.187.440  26,54% 667.646  

1/06/2011 30/06/2011 30 0  30.187.440  26,54% 667.646  

1/07/2011 31/07/2011 30 0  30.187.440  27,95% 703.116  

1/08/2011 31/08/2011 30 0  30.187.440  27,95% 703.116  

1/09/2011 30/09/2011 30 0  30.187.440  27,95% 703.116  

1/10/2011 31/10/2011 30 0  30.187.440  29,09% 731.794  

1/11/2011 30/11/2011 30 0  30.187.440  29,09% 731.794  

1/12/2011 31/12/2011 30 0  30.187.440  29,09% 731.794  

1/01/2012 31/01/2012 30 0  30.187.440  29,88% 751.667  

1/02/2012 29/02/2012 30 0  30.187.440  29,88% 751.667  

1/03/2012 31/03/2012 30 0  30.187.440  29,88% 751.667  

1/04/2012 30/04/2012 30 0  30.187.440  30,78% 774.308  

1/05/2012 31/05/2012 30 0  30.187.440  30,78% 774.308  

1/06/2012 30/06/2012 30 0  30.187.440  30,78% 774.308  

1/07/2012 31/07/2012 30 0  30.187.440  31,29% 787.137  

1/08/2012 31/08/2012 30 0  30.187.440  31,29% 787.137  

1/09/2012 30/09/2012 30 0  30.187.440  31,29% 787.137  

1/10/2012 31/10/2012 30 0  30.187.440  31,34% 788.395  

1/11/2012 30/11/2012 30 0  30.187.440  31,34% 788.395  

1/12/2012 31/12/2012 30 0  30.187.440  31,34% 788.395  

1/01/2013 31/01/2013 30 0  30.187.440  31,13% 783.113  

1/02/2013 28/02/2013 30 0  30.187.440  31,13% 783.113  

1/03/2013 31/03/2013 30 0  30.187.440  31,13% 783.113  

1/04/2013 30/04/2013 30 0  30.187.440  31,25% 786.131  

1/05/2013 31/05/2013 30 0  30.187.440  31,25% 786.131  

1/06/2013 30/06/2013 30 0  30.187.440  31,25% 786.131  

1/07/2013 31/07/2013 30 0  30.187.440  30,52% 767.767  

1/08/2013 31/08/2013 30 0  30.187.440  30,52% 767.767  

1/09/2013 30/09/2013 30 0  30.187.440  30,52% 767.767  

1/10/2013 31/10/2013 30 0  30.187.440  29,78% 749.152  

1/11/2013 30/11/2013 30 0  30.187.440  29,78% 749.152  

1/12/2013 31/12/2013 30 0  30.187.440  29,78% 749.152  

1/01/2014 31/01/2014 30 0  30.187.440  29,48% 741.605  

1/02/2014 28/02/2014 30 0  30.187.440  29,48% 741.605  

1/03/2014 31/03/2014 30 0  30.187.440  29,48% 741.605  

1/04/2014 30/04/2014 30 0  30.187.440  29,45% 740.850  
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1/05/2014 31/05/2014 30 0  30.187.440  29,45% 740.850  

1/06/2014 30/06/2014 30 0  30.187.440  29,45% 740.850  

1/07/2014 31/07/2014 30 0  30.187.440  29,00% 729.530  

1/08/2014 31/08/2014 30 0  30.187.440  29,00% 729.530  

1/09/2014 30/09/2014 30 0  30.187.440  29,00% 729.530  

1/10/2014 31/10/2014 30 0  30.187.440  28,76% 723.492  

1/11/2014 30/11/2014 30 0  30.187.440  28,76% 723.492  

1/12/2014 31/12/2014 30 0  30.187.440  28,76% 723.492  

1/01/2015 31/01/2015 30 0  30.187.440  28,88% 726.511  

1/02/2015 28/02/2015 30 0  30.187.440  28,88% 726.511  

1/03/2015 31/03/2015 30 0  30.187.440  28,88% 726.511  

1/04/2015 30/04/2015 30 0  30.187.440  29,06% 731.039  

1/05/2015 31/05/2015 30 0  30.187.440  29,06% 731.039  

1/06/2015 30/06/2015 30 0  30.187.440  29,06% 731.039  

1/07/2015 31/07/2015 30 0  30.187.440  28,89% 726.763  

1/08/2015 31/08/2015 30 0  30.187.440  28,89% 726.763  

1/09/2015 30/09/2015 30 0  30.187.440  28,89% 726.763  

1/10/2015 31/10/2015 30 0  30.187.440  29,00% 729.530  

1/11/2015 30/11/2015 30 0  30.187.440  29,00% 729.530  

1/12/2015 31/12/2015 30 0  30.187.440  29,00% 729.530  

1/01/2016 31/01/2016 30 0  30.187.440  29,52% 742.611  

1/02/2016 29/02/2016 30 0  30.187.440  29,52% 742.611  

1/03/2016 31/03/2016 30 0  30.187.440  29,52% 742.611  

1/04/2016 30/04/2016 30 0  30.187.440  30,81% 775.063  

1/05/2016 31/05/2016 30 0  30.187.440  30,81% 775.063  

1/06/2016 30/06/2016 30 0  30.187.440  30,81% 775.063  

1/07/2016 31/07/2016 30 0  30.187.440  32,01% 805.250  

1/08/2016 31/08/2016 30 0  30.187.440  32,01% 805.250  

1/09/2016 30/09/2016 30 0  30.187.440  32,01% 805.250  

1/10/2016 31/10/2016 30 0  30.187.440  32,99% 829.903  

1/11/2016 30/11/2016 30 0  30.187.440  32,99% 829.903  

1/12/2016 31/12/2016 30 0  30.187.440  32,99% 829.903  

1/01/2017 31/01/2017 30 0  30.187.440  33,51% 842.984  

1/02/2017 28/02/2017 30 0  30.187.440  33,51% 842.984  

1/03/2017 31/03/2017 30 0  30.187.440  33,51% 842.984  

Valor intereses acumulados al 2017-03-31  149.529.804  

Valor pagado resolución 26510 del 2017-03-31  -58.523.893  

Saldo de intereses a la fecha de la resolución  91.005.911  

1/04/2017 30/04/2017 30 0  30.187.440  33,50% 842.733  

1/05/2017 31/05/2017 30 0  30.187.440  33,50% 842.733  

1/06/2017 30/06/2017 30 0  30.187.440  33,50% 842.733  

1/07/2017 31/07/2017 30 0  30.187.440  32,97% 829.400  

1/08/2017 31/08/2017 30 0  30.187.440  32,97% 829.400  

1/09/2017 30/09/2017 30 0  30.187.440  32,22% 810.533  

1/10/2017 31/10/2017 30 0  30.187.440  31,73% 798.206  

1/11/2017 30/11/2017 30 0  30.187.440  31,44% 790.911  

1/12/2017 31/12/2017 30 0  30.187.440  31,16% 783.867  

1/01/2018 31/01/2018 30 0  30.187.440  31,04% 780.848  

1/02/2018 28/02/2018 30 0  30.187.440  31,52% 792.923  
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1/03/2018 31/03/2018 30 0  30.187.440  31,02% 780.345  

1/04/2018 30/04/2018 30 0  30.187.440  30,72% 772.798  

1/05/2018 31/05/2018 30 0  30.187.440  30,66% 771.289  

1/06/2018 30/06/2018 30 0  30.187.440  30,42% 765.252  

1/07/2018 31/07/2018 30 0  30.187.440  30,05% 755.944  

1/08/2018 31/08/2018 30 0  30.187.440  29,91% 752.422  

1/09/2018 30/09/2018 30 0  30.187.440  29,72% 747.642  

1/10/2018 31/10/2018 30 0  30.187.440  29,45% 740.850  

1/11/2018 30/11/2018 30 0  30.187.440  29,24% 735.567  

1/12/2018 31/12/2018 30 0  30.187.440  29,10% 732.045  

1/01/2019 31/01/2019 30 0  30.187.440  28,74% 722.989  

1/02/2019 28/02/2019 30 0  30.187.440  29,55% 743.366  

1/03/2019 31/03/2019 30 0  30.187.440  29,06% 731.039  

1/04/2019 30/04/2019 30 0  30.187.440  28,98% 729.027  

1/05/2019 31/05/2019 30 0  30.187.440  29,01% 729.781  

1/06/2019 30/06/2019 30 0  30.187.440  28,95% 728.272  

1/07/2019 31/07/2019 30 0  30.187.440  28,92% 727.517  

1/08/2019 31/08/2019 30 0  30.187.440  28,98% 729.027  

1/09/2019 30/09/2019 30 0  30.187.440  28,98% 729.027  

1/10/2019 31/10/2019 30 0  30.187.440  28,65% 720.725  

1/11/2019 30/11/2019 30 0  30.187.440  28,55% 718.210  

1/12/2019 31/12/2019 30 0  30.187.440  28,37% 713.681  

1/01/2020 31/01/2020 30 0  30.187.440  28,16% 708.399  

1/02/2020 29/02/2020 30 0  30.187.440  28,59% 719.216  

1/03/2020 31/03/2020 30 0  30.187.440  28,43% 715.191  

1/04/2020 30/04/2020 30 0  30.187.440  28,04% 705.380  

1/05/2020 31/05/2020 30 0  30.187.440  27,29% 686.513  

1/06/2020 30/06/2020 30 0  30.187.440  27,18% 683.746  

1/07/2020 31/07/2020 30 0  30.187.440  27,18% 683.746  

1/08/2020 31/08/2020 30 0  30.187.440  27,44% 690.286  

1/09/2020 30/09/2020 30 0  30.187.440  27,53% 692.550  

1/10/2020 31/10/2020 30 0  30.187.440  27,14% 682.739  

1/11/2020 30/11/2020 30 0  30.187.440  26,76% 673.180  

1/12/2020 31/12/2020 30 0  30.187.440  26,19% 658.841  

1/01/2021 31/01/2021 30 0  30.187.440  25,98% 653.558  

1/02/2021 28/02/2021 30 0  30.187.440  26,31% 661.860  

1/03/2021 31/03/2021 30 0  30.187.440  26,12% 657.080  

1/04/2021 30/04/2021 30 0  30.187.440  25,97% 653.307  

1/05/2021 24/05/2021 23 0  30.187.440  25,97% 500.868  

Saldo pendiente mesadas no pagadas 30.187.440    

Saldo intereses liquidados a la fecha a 2021-05-21  127.653.471  

TOTAL OBLIGACION PENDIENTE a 2021-05-21   
 $         

157.840.911  Ciento cincuenta y siete millones ochocientos cuarenta mil 
novecientos once pesos m/c 

       

B - LIQUIDACION COSTAS PRIMERA INSTANCIA 
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Fecha mes 
Fecha 

intereses 
Dias 

Acumulado 
mesadas 

Tasa 
interes 

Intereses 
mensuales 

      

27/06/2008 30/06/2008 3 4.332.000  32,88% 11.870  

1/07/2008 31/07/2008 30 4.332.000  32,27% 116.495  

1/08/2008 31/08/2008 30 4.332.000  32,27% 116.495  

1/09/2008 30/09/2008 30 4.332.000  32,27% 116.495  

1/10/2008 31/10/2008 30 4.332.000  31,53% 113.823  

1/11/2008 30/11/2008 30 4.332.000  31,53% 113.823  

1/12/2008 31/12/2008 30 4.332.000  31,53% 113.823  

1/01/2009 31/01/2009 30 4.332.000  30,71% 110.863  

1/02/2009 28/02/2009 30 4.332.000  30,71% 110.863  

1/03/2009 31/03/2009 30 4.332.000  30,71% 110.863  

1/04/2009 30/04/2009 30 4.332.000  30,42% 109.816  

1/05/2009 31/05/2009 30 4.332.000  30,42% 109.816  

1/06/2009 30/06/2009 30 4.332.000  30,42% 109.816  

1/07/2009 31/07/2009 30 4.332.000  27,98% 101.008  

1/08/2009 31/08/2009 30 4.332.000  27,98% 101.008  

1/09/2009 30/09/2009 30 4.332.000  27,98% 101.008  

1/10/2009 31/10/2009 30 4.332.000  25,92% 93.571  

1/11/2009 30/11/2009 30 4.332.000  25,92% 93.571  

1/12/2009 31/12/2009 30 4.332.000  25,92% 93.571  

1/01/2010 31/01/2010 30 4.332.000  24,21% 87.398  

1/02/2010 28/02/2010 30 4.332.000  24,21% 87.398  

1/03/2010 31/03/2010 30 4.332.000  24,21% 87.398  

1/04/2010 30/04/2010 30 4.332.000  22,97% 82.922  

1/05/2010 31/05/2010 30 4.332.000  22,97% 82.922  

1/06/2010 30/06/2010 30 4.332.000  22,97% 82.922  

1/07/2010 31/07/2010 30 4.332.000  22,41% 80.900  

1/08/2010 31/08/2010 30 4.332.000  22,41% 80.900  

1/09/2010 30/09/2010 30 4.332.000  22,41% 80.900  

1/10/2010 31/10/2010 30 4.332.000  21,32% 76.965  

1/11/2010 30/11/2010 30 4.332.000  21,32% 76.965  

1/12/2010 31/12/2010 30 4.332.000  21,32% 76.965  

1/01/2011 31/01/2011 30 4.332.000  23,42% 84.546  

1/02/2011 28/02/2011 30 4.332.000  23,42% 84.546  

1/03/2011 31/03/2011 30 4.332.000  23,42% 84.546  

1/04/2011 30/04/2011 30 4.332.000  26,54% 95.809  

1/05/2011 31/05/2011 30 4.332.000  26,54% 95.809  

1/06/2011 30/06/2011 30 4.332.000  26,54% 95.809  

1/07/2011 31/07/2011 30 4.332.000  27,95% 100.900  

1/08/2011 31/08/2011 30 4.332.000  27,95% 100.900  

1/09/2011 30/09/2011 30 4.332.000  27,95% 100.900  

1/10/2011 31/10/2011 30 4.332.000  29,09% 105.015  

1/11/2011 30/11/2011 30 4.332.000  29,09% 105.015  

1/12/2011 31/12/2011 30 4.332.000  29,09% 105.015  

1/01/2012 31/01/2012 30 4.332.000  29,88% 107.867  

1/02/2012 29/02/2012 30 4.332.000  29,88% 107.867  

1/03/2012 31/03/2012 30 4.332.000  29,88% 107.867  
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1/04/2012 30/04/2012 30 4.332.000  30,78% 111.116  

1/05/2012 31/05/2012 30 4.332.000  30,78% 111.116  

1/06/2012 30/06/2012 30 4.332.000  30,78% 111.116  

1/07/2012 31/07/2012 30 4.332.000  31,29% 112.957  

1/08/2012 31/08/2012 30 4.332.000  31,29% 112.957  

1/09/2012 30/09/2012 30 4.332.000  31,29% 112.957  

1/10/2012 31/10/2012 30 4.332.000  31,34% 113.137  

1/11/2012 30/11/2012 30 4.332.000  31,34% 113.137  

1/12/2012 31/12/2012 30 4.332.000  31,34% 113.137  

1/01/2013 31/01/2013 30 4.332.000  31,13% 112.379  

1/02/2013 28/02/2013 30 4.332.000  31,13% 112.379  

1/03/2013 31/03/2013 30 4.332.000  31,13% 112.379  

1/04/2013 30/04/2013 30 4.332.000  31,25% 112.813  

1/05/2013 31/05/2013 30 4.332.000  31,25% 112.813  

1/06/2013 30/06/2013 30 4.332.000  31,25% 112.813  

1/07/2013 31/07/2013 30 4.332.000  30,52% 110.177  

1/08/2013 31/08/2013 30 4.332.000  30,52% 110.177  

1/09/2013 30/09/2013 30 4.332.000  30,52% 110.177  

1/10/2013 31/10/2013 30 4.332.000  29,78% 107.506  

1/11/2013 30/11/2013 30 4.332.000  29,78% 107.506  

1/12/2013 31/12/2013 30 4.332.000  29,78% 107.506  

1/01/2014 31/01/2014 30 4.332.000  29,48% 106.423  

1/02/2014 28/02/2014 30 4.332.000  29,48% 106.423  

1/03/2014 31/03/2014 30 4.332.000  29,48% 106.423  

1/04/2014 30/04/2014 30 4.332.000  29,45% 106.315  

1/05/2014 31/05/2014 30 4.332.000  29,45% 106.315  

1/06/2014 30/06/2014 30 4.332.000  29,45% 106.315  

1/07/2014 31/07/2014 30 4.332.000  29,00% 104.690  

1/08/2014 31/08/2014 30 4.332.000  29,00% 104.690  

1/09/2014 30/09/2014 30 4.332.000  29,00% 104.690  

1/10/2014 31/10/2014 30 4.332.000  28,76% 103.824  

1/11/2014 30/11/2014 30 4.332.000  28,76% 103.824  

1/12/2014 31/12/2014 30 4.332.000  28,76% 103.824  

1/01/2015 31/01/2015 30 4.332.000  28,88% 104.257  

1/02/2015 28/02/2015 30 4.332.000  28,88% 104.257  

1/03/2015 31/03/2015 30 4.332.000  28,88% 104.257  

1/04/2015 30/04/2015 30 4.332.000  29,06% 104.907  

1/05/2015 31/05/2015 30 4.332.000  29,06% 104.907  

1/06/2015 30/06/2015 30 4.332.000  29,06% 104.907  

1/07/2015 31/07/2015 30 4.332.000  28,89% 104.293  

1/08/2015 31/08/2015 30 4.332.000  28,89% 104.293  

1/09/2015 30/09/2015 30 4.332.000  28,89% 104.293  

1/10/2015 31/10/2015 30 4.332.000  29,00% 104.690  

1/11/2015 30/11/2015 30 4.332.000  29,00% 104.690  

1/12/2015 31/12/2015 30 4.332.000  29,00% 104.690  

1/01/2016 31/01/2016 30 4.332.000  29,52% 106.567  

1/02/2016 29/02/2016 30 4.332.000  29,52% 106.567  

1/03/2016 31/03/2016 30 4.332.000  29,52% 106.567  

1/04/2016 30/04/2016 30 4.332.000  30,81% 111.224  
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1/05/2016 31/05/2016 30 4.332.000  30,81% 111.224  

1/06/2016 30/06/2016 30 4.332.000  30,81% 111.224  

1/07/2016 31/07/2016 30 4.332.000  32,01% 115.556  

1/08/2016 31/08/2016 30 4.332.000  32,01% 115.556  

1/09/2016 30/09/2016 30 4.332.000  32,01% 115.556  

1/10/2016 31/10/2016 30 4.332.000  32,99% 119.094  

1/11/2016 30/11/2016 30 4.332.000  32,99% 119.094  

1/12/2016 31/12/2016 30 4.332.000  32,99% 119.094  

1/01/2017 31/01/2017 30 4.332.000  33,51% 120.971  

1/02/2017 28/02/2017 30 4.332.000  33,51% 120.971  

1/03/2017 31/03/2017 30 4.332.000  33,51% 120.971  

1/04/2017 30/04/2017 30 4.332.000  33,50% 120.935  

1/05/2017 31/05/2017 30 4.332.000  33,50% 120.935  

1/06/2017 30/06/2017 30 4.332.000  33,50% 120.935  

1/07/2017 31/07/2017 30 4.332.000  32,97% 119.022  

1/08/2017 31/08/2017 30 4.332.000  32,97% 119.022  

1/09/2017 30/09/2017 30 4.332.000  32,22% 116.314  

1/10/2017 31/10/2017 30 4.332.000  31,73% 114.545  

1/11/2017 30/11/2017 30 4.332.000  31,44% 113.498  

1/12/2017 31/12/2017 30 4.332.000  31,16% 112.488  

1/01/2018 31/01/2018 30 4.332.000  31,04% 112.054  

1/02/2018 28/02/2018 30 4.332.000  31,52% 113.787  

1/03/2018 31/03/2018 30 4.332.000  31,02% 111.982  

1/04/2018 30/04/2018 30 4.332.000  30,72% 110.899  

1/05/2018 31/05/2018 30 4.332.000  30,66% 110.683  

1/06/2018 30/06/2018 30 4.332.000  30,42% 109.816  

1/07/2018 31/07/2018 30 4.332.000  30,05% 108.481  

1/08/2018 31/08/2018 30 4.332.000  29,91% 107.975  

1/09/2018 30/09/2018 30 4.332.000  29,72% 107.289  

1/10/2018 31/10/2018 30 4.332.000  29,45% 106.315  

1/11/2018 30/11/2018 30 4.332.000  29,24% 105.556  

1/12/2018 31/12/2018 30 4.332.000  29,10% 105.051  

1/01/2019 31/01/2019 30 4.332.000  28,74% 103.751  

1/02/2019 28/02/2019 30 4.332.000  29,55% 106.676  

1/03/2019 31/03/2019 30 4.332.000  29,06% 104.907  

1/04/2019 30/04/2019 30 4.332.000  28,98% 104.618  

1/05/2019 31/05/2019 30 4.332.000  29,01% 104.726  

1/06/2019 30/06/2019 30 4.332.000  28,95% 104.510  

1/07/2019 31/07/2019 30 4.332.000  28,92% 104.401  

1/08/2019 31/08/2019 30 4.332.000  28,98% 104.618  

1/09/2019 30/09/2019 30 4.332.000  28,98% 104.618  

1/10/2019 31/10/2019 30 4.332.000  28,65% 103.427  

1/11/2019 30/11/2019 30 4.332.000  28,55% 103.066  

1/12/2019 31/12/2019 30 4.332.000  28,37% 102.416  

1/01/2020 31/01/2020 30 4.332.000  28,16% 101.658  

1/02/2020 29/02/2020 30 4.332.000  28,59% 103.210  

1/03/2020 31/03/2020 30 4.332.000  28,43% 102.632  

1/04/2020 30/04/2020 30 4.332.000  28,04% 101.224  

1/05/2020 31/05/2020 30 4.332.000  27,29% 98.517  
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1/06/2020 30/06/2020 30 4.332.000  27,18% 98.120  

1/07/2020 31/07/2020 30 4.332.000  27,18% 98.120  

1/08/2020 31/08/2020 30 4.332.000  27,44% 99.058  

1/09/2020 30/09/2020 30 4.332.000  27,53% 99.383  

1/10/2020 31/10/2020 30 4.332.000  27,14% 97.975  

1/11/2020 30/11/2020 30 4.332.000  26,76% 96.604  

1/12/2020 31/12/2020 30 4.332.000  26,19% 94.546  

1/01/2021 31/01/2021 30 4.332.000  25,98% 93.788  

1/02/2021 28/02/2021 30 4.332.000  26,31% 94.979  

1/03/2021 31/03/2021 30 4.332.000  26,12% 94.293  

1/04/2021 30/04/2021 30 4.332.000  25,97% 93.752  

1/05/2021 24/05/2021 23 4.332.000  25,97% 71.876  

      

Costas segunda instancia  4.332.000    

Intereses causados segunda instancia  16.253.297  

TOTAL OBLIGACION COSTAS PRIMERA 
INSTANCIA   

20.585.297  
Veinte millones quinientos ochenta y cinco mil 
doscientos noventa y siete pesos m/c 

      

C- LIQUIDACION COSTAS SEGUNDA INSTANCIA 

Fecha mes 
Fecha 

intereses 
Dias 

Acumulado 
mesadas 

Tasa 
interes 

Intereses 
mensuales 

      

2/11/2007 30/11/2007 29 1.000.000  31,89% 25.689  

1/12/2007 31/12/2007 30 1.000.000  31,89% 26.575  

1/01/2008 31/01/2008 30 1.000.000  32,75% 27.292  

1/02/2008 29/02/2008 30 1.000.000  32,75% 27.292  

1/03/2008 31/03/2008 30 1.000.000  32,75% 27.292  

1/04/2008 30/04/2008 30 1.000.000  32,88% 27.400  

1/05/2008 31/05/2008 30 1.000.000  32,88% 27.400  

1/06/2008 30/06/2008 30 1.000.000  32,88% 27.400  

1/07/2008 31/07/2008 30 1.000.000  32,27% 26.892  

1/08/2008 31/08/2008 30 1.000.000  32,27% 26.892  

1/09/2008 30/09/2008 30 1.000.000  32,27% 26.892  

1/10/2008 31/10/2008 30 1.000.000  31,53% 26.275  

1/11/2008 30/11/2008 30 1.000.000  31,53% 26.275  

1/12/2008 31/12/2008 30 1.000.000  31,53% 26.275  

1/01/2009 31/01/2009 30 1.000.000  30,71% 25.592  

1/02/2009 28/02/2009 30 1.000.000  30,71% 25.592  

1/03/2009 31/03/2009 30 1.000.000  30,71% 25.592  

1/04/2009 30/04/2009 30 1.000.000  30,42% 25.350  

1/05/2009 31/05/2009 30 1.000.000  30,42% 25.350  

1/06/2009 30/06/2009 30 1.000.000  30,42% 25.350  

1/07/2009 31/07/2009 30 1.000.000  27,98% 23.317  

1/08/2009 31/08/2009 30 1.000.000  27,98% 23.317  

1/09/2009 30/09/2009 30 1.000.000  27,98% 23.317  
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1/10/2009 31/10/2009 30 1.000.000  25,92% 21.600  

1/11/2009 30/11/2009 30 1.000.000  25,92% 21.600  

1/12/2009 31/12/2009 30 1.000.000  25,92% 21.600  

1/01/2010 31/01/2010 30 1.000.000  24,21% 20.175  

1/02/2010 28/02/2010 30 1.000.000  24,21% 20.175  

1/03/2010 31/03/2010 30 1.000.000  24,21% 20.175  

1/04/2010 30/04/2010 30 1.000.000  22,97% 19.142  

1/05/2010 31/05/2010 30 1.000.000  22,97% 19.142  

1/06/2010 30/06/2010 30 1.000.000  22,97% 19.142  

1/07/2010 31/07/2010 30 1.000.000  22,41% 18.675  

1/08/2010 31/08/2010 30 1.000.000  22,41% 18.675  

1/09/2010 30/09/2010 30 1.000.000  22,41% 18.675  

1/10/2010 31/10/2010 30 1.000.000  21,32% 17.767  

1/11/2010 30/11/2010 30 1.000.000  21,32% 17.767  

1/12/2010 31/12/2010 30 1.000.000  21,32% 17.767  

1/01/2011 31/01/2011 30 1.000.000  23,42% 19.517  

1/02/2011 28/02/2011 30 1.000.000  23,42% 19.517  

1/03/2011 31/03/2011 30 1.000.000  23,42% 19.517  

1/04/2011 30/04/2011 30 1.000.000  26,54% 22.117  

1/05/2011 31/05/2011 30 1.000.000  26,54% 22.117  

1/06/2011 30/06/2011 30 1.000.000  26,54% 22.117  

1/07/2011 31/07/2011 30 1.000.000  27,95% 23.292  

1/08/2011 31/08/2011 30 1.000.000  27,95% 23.292  

1/09/2011 30/09/2011 30 1.000.000  27,95% 23.292  

1/10/2011 31/10/2011 30 1.000.000  29,09% 24.242  

1/11/2011 30/11/2011 30 1.000.000  29,09% 24.242  

1/12/2011 31/12/2011 30 1.000.000  29,09% 24.242  

1/01/2012 31/01/2012 30 1.000.000  29,88% 24.900  

1/02/2012 29/02/2012 30 1.000.000  29,88% 24.900  

1/03/2012 31/03/2012 30 1.000.000  29,88% 24.900  

1/04/2012 30/04/2012 30 1.000.000  30,78% 25.650  

1/05/2012 31/05/2012 30 1.000.000  30,78% 25.650  

1/06/2012 30/06/2012 30 1.000.000  30,78% 25.650  

1/07/2012 31/07/2012 30 1.000.000  31,29% 26.075  

1/08/2012 31/08/2012 30 1.000.000  31,29% 26.075  

1/09/2012 30/09/2012 30 1.000.000  31,29% 26.075  

1/10/2012 31/10/2012 30 1.000.000  31,34% 26.117  

1/11/2012 30/11/2012 30 1.000.000  31,34% 26.117  

1/12/2012 31/12/2012 30 1.000.000  31,34% 26.117  

1/01/2013 31/01/2013 30 1.000.000  31,13% 25.942  

1/02/2013 28/02/2013 30 1.000.000  31,13% 25.942  

1/03/2013 31/03/2013 30 1.000.000  31,13% 25.942  

1/04/2013 30/04/2013 30 1.000.000  31,25% 26.042  

1/05/2013 31/05/2013 30 1.000.000  31,25% 26.042  

1/06/2013 30/06/2013 30 1.000.000  31,25% 26.042  

1/07/2013 31/07/2013 30 1.000.000  30,52% 25.433  

1/08/2013 31/08/2013 30 1.000.000  30,52% 25.433  

1/09/2013 30/09/2013 30 1.000.000  30,52% 25.433  

1/10/2013 31/10/2013 30 1.000.000  29,78% 24.817  
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1/11/2013 30/11/2013 30 1.000.000  29,78% 24.817  

1/12/2013 31/12/2013 30 1.000.000  29,78% 24.817  

1/01/2014 31/01/2014 30 1.000.000  29,48% 24.567  

1/02/2014 28/02/2014 30 1.000.000  29,48% 24.567  

1/03/2014 31/03/2014 30 1.000.000  29,48% 24.567  

1/04/2014 30/04/2014 30 1.000.000  29,45% 24.542  

1/05/2014 31/05/2014 30 1.000.000  29,45% 24.542  

1/06/2014 30/06/2014 30 1.000.000  29,45% 24.542  

1/07/2014 31/07/2014 30 1.000.000  29,00% 24.167  

1/08/2014 31/08/2014 30 1.000.000  29,00% 24.167  

1/09/2014 30/09/2014 30 1.000.000  29,00% 24.167  

1/10/2014 31/10/2014 30 1.000.000  28,76% 23.967  

1/11/2014 30/11/2014 30 1.000.000  28,76% 23.967  

1/12/2014 31/12/2014 30 1.000.000  28,76% 23.967  

1/01/2015 31/01/2015 30 1.000.000  28,88% 24.067  

1/02/2015 28/02/2015 30 1.000.000  28,88% 24.067  

1/03/2015 31/03/2015 30 1.000.000  28,88% 24.067  

1/04/2015 30/04/2015 30 1.000.000  29,06% 24.217  

1/05/2015 31/05/2015 30 1.000.000  29,06% 24.217  

1/06/2015 30/06/2015 30 1.000.000  29,06% 24.217  

1/07/2015 31/07/2015 30 1.000.000  28,89% 24.075  

1/08/2015 31/08/2015 30 1.000.000  28,89% 24.075  

1/09/2015 30/09/2015 30 1.000.000  28,89% 24.075  

1/10/2015 31/10/2015 30 1.000.000  29,00% 24.167  

1/11/2015 30/11/2015 30 1.000.000  29,00% 24.167  

1/12/2015 31/12/2015 30 1.000.000  29,00% 24.167  

1/01/2016 31/01/2016 30 1.000.000  29,52% 24.600  

1/02/2016 29/02/2016 30 1.000.000  29,52% 24.600  

1/03/2016 31/03/2016 30 1.000.000  29,52% 24.600  

1/04/2016 30/04/2016 30 1.000.000  30,81% 25.675  

1/05/2016 31/05/2016 30 1.000.000  30,81% 25.675  

1/06/2016 30/06/2016 30 1.000.000  30,81% 25.675  

1/07/2016 31/07/2016 30 1.000.000  32,01% 26.675  

1/08/2016 31/08/2016 30 1.000.000  32,01% 26.675  

1/09/2016 30/09/2016 30 1.000.000  32,01% 26.675  

1/10/2016 31/10/2016 30 1.000.000  32,99% 27.492  

1/11/2016 30/11/2016 30 1.000.000  32,99% 27.492  

1/12/2016 31/12/2016 30 1.000.000  32,99% 27.492  

1/01/2017 31/01/2017 30 1.000.000  33,51% 27.925  

1/02/2017 28/02/2017 30 1.000.000  33,51% 27.925  

1/03/2017 31/03/2017 30 1.000.000  33,51% 27.925  

1/04/2017 30/04/2017 30 1.000.000  33,50% 27.917  

1/05/2017 31/05/2017 30 1.000.000  33,50% 27.917  

1/06/2017 30/06/2017 30 1.000.000  33,50% 27.917  

1/07/2017 31/07/2017 30 1.000.000  32,97% 27.475  

1/08/2017 31/08/2017 30 1.000.000  32,97% 27.475  

1/09/2017 30/09/2017 30 1.000.000  32,22% 26.850  

1/10/2017 31/10/2017 30 1.000.000  31,73% 26.442  

1/11/2017 30/11/2017 30 1.000.000  31,44% 26.200  
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1/12/2017 31/12/2017 30 1.000.000  31,16% 25.967  

1/01/2018 31/01/2018 30 1.000.000  31,04% 25.867  

1/02/2018 28/02/2018 30 1.000.000  31,52% 26.267  

1/03/2018 31/03/2018 30 1.000.000  31,02% 25.850  

1/04/2018 30/04/2018 30 1.000.000  30,72% 25.600  

1/05/2018 31/05/2018 30 1.000.000  30,66% 25.550  

1/06/2018 30/06/2018 30 1.000.000  30,42% 25.350  

1/07/2018 31/07/2018 30 1.000.000  30,05% 25.042  

1/08/2018 31/08/2018 30 1.000.000  29,91% 24.925  

1/09/2018 30/09/2018 30 1.000.000  29,72% 24.767  

1/10/2018 31/10/2018 30 1.000.000  29,45% 24.542  

1/11/2018 30/11/2018 30 1.000.000  29,24% 24.367  

1/12/2018 31/12/2018 30 1.000.000  29,10% 24.250  

1/01/2019 31/01/2019 30 1.000.000  28,74% 23.950  

1/02/2019 28/02/2019 30 1.000.000  29,55% 24.625  

1/03/2019 31/03/2019 30 1.000.000  29,06% 24.217  

1/04/2019 30/04/2019 30 1.000.000  28,98% 24.150  

1/05/2019 31/05/2019 30 1.000.000  29,01% 24.175  

1/06/2019 30/06/2019 30 1.000.000  28,95% 24.125  

1/07/2019 31/07/2019 30 1.000.000  28,92% 24.100  

1/08/2019 31/08/2019 30 1.000.000  28,98% 24.150  

1/09/2019 30/09/2019 30 1.000.000  28,98% 24.150  

1/10/2019 31/10/2019 30 1.000.000  28,65% 23.875  

1/11/2019 30/11/2019 30 1.000.000  28,55% 23.792  

1/12/2019 31/12/2019 30 1.000.000  28,37% 23.642  

1/01/2020 31/01/2020 30 1.000.000  28,16% 23.467  

1/02/2020 29/02/2020 30 1.000.000  28,59% 23.825  

1/03/2020 31/03/2020 30 1.000.000  28,43% 23.692  

1/04/2020 30/04/2020 30 1.000.000  28,04% 23.367  

1/05/2020 31/05/2020 30 1.000.000  27,29% 22.742  

1/06/2020 30/06/2020 30 1.000.000  27,18% 22.650  

1/07/2020 31/07/2020 30 1.000.000  27,18% 22.650  

1/08/2020 31/08/2020 30 1.000.000  27,44% 22.867  

1/09/2020 30/09/2020 30 1.000.000  27,53% 22.942  

1/10/2020 31/10/2020 30 1.000.000  27,14% 22.617  

1/11/2020 30/11/2020 30 1.000.000  26,76% 22.300  

1/12/2020 31/12/2020 30 1.000.000  26,19% 21.825  

1/01/2021 31/01/2021 30 1.000.000  25,98% 21.650  

1/02/2021 28/02/2021 30 1.000.000  26,31% 21.925  

1/03/2021 31/03/2021 30 1.000.000  26,12% 21.767  

1/04/2021 30/04/2021 30 1.000.000  25,97% 21.642  

1/05/2021 24/05/2021 23 1.000.000  25,97% 16.592  

Costas segunda instancia  1.000.000    

Intereses causados segunda instancia  3.965.514  

TOTAL OBLIGACION COSTAS SEGUNDA INSTANCIA 

4.965.514  Cuatro millones novecientos sesenta y cinco mil 
quinientos catorce pesos  m/c 
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RESUMEN 

      
Liquidación total mesadas pensionales no pagadas más 
intereses  $  157.840.911  
Liquidación de costas no pagadas primera instancia más 
intereses  $    20.585.297  
Liquidación de costas no pagadas segunda instancia más 
intereses  $      4.965.514  

TOTAL VALOR DEL CREDITO MAS COSTAS A    $ 183.391.723  
LA FECHA  24-05-2021      

      

PETICION 

 

Cordialmente solicito a su despacho se sirva aprobar la liquidación del crédito y el 

de costas presentada 

 

Atentamente 

 

  
 

Flor María Torres Rodríguez 

C. C. # 41.628.029 de Bogotá 

T. P.  #  34.512 del C. S. de la J.  


